
Listopad w JRG.
W  listopadzie  2025  r.  szkolna  JRG  brała  udział  w  71
zdarzeniach.  7  wyjazdów  stanowiły  pożary,  49  miejscowe
zagrożenia, 14 zgłoszeń to alarmy fałszywe oraz 1 wyjazd poza
rejon w celu pomocy innym JRG.

Zdarzenie drogowe

2  listopada  2025  r.  do  Stanowiska  Kierowania  Komendanta
Miejskiego  PSP  wpłynęło  zgłoszenie,  o  samochodzie  osobowym
który uderzył w słup oświetleniowy w Bydgoszczy na ul. Jana
Pawła II.

Po przybyciu na miejsce zdarzenia zastano auto osobowe po
kolizji  ze  słupem  oświetleniowym,  który  uległ  znacznemu
pochyleniu,  stwarzając  zagrożenie  dla  ruchu  drogowego.
Pojazdem podróżowały dwie osoby, które opuściły go o własnych
siłach. Wstępnej pomocy udzielił patrol Inspekcji Transportu
Drogowego, który najechał na zdarzenie.

Działania  strażaków  polegały  na  zabezpieczeniu  miejsca
zdarzenia i zamknięciu środkowych pasów ruchu w obu kierunkach
oraz  odłączeniu  akumulatora  i  zakręceniu  butli  z  gazem  w
uszkodzonym pojeździe.

Na miejsce przybył Zespół Ratownictwa Medycznego, który na
miejscu udzielił pomocy poszkodowanym. Na miejscu był patrol
Policji oraz służba techniczna.

zdjęcie- asp. sztab. Idziak Piotr                       

Ulatnianie się gazu ziemnego

13  listopada  2025  r.  do  Stanowiska  Kierowania  Komendanta
Miejskiego PSP w Bydgoszczy wpłynęło zgłoszenie o samochodzie
osobowym,  który  uderzył  w  przyłącze  gazowe,  powodując
ulatnianie  się  gazu  w  rejonie  ul.  Mogileńskiej.

https://www.sppsp.bydgoszcz.pl/z-zycia-jrg/listopad-w-jrg-6/


Po przybyciu na miejsce zdarzenia zastano samochód osobowy
znajdujący się na trawniku, który w wyniku cofania uderzył w
ogrodzenie i ściął przyłącze gazu ziemnego.

Działania  strażaków  polegały  na  natychmiastowym
zabezpieczeniu,  pomiarach  stężenia  gazu  oraz  wyznaczeniu
strefy zagrożonej. Z pobliskiego budynku ewakuowano dwie osoby
oraz wprowadzono całkowity zakaz ruchu na ulicach Mogileńskiej
i Cmentarnej. W uszkodzonym pojeździe odłączono akumulator.

Po  przybyciu  Pogotowia  Gazowego  monterzy  sieci  zaczopowali
uszkodzoną  rurę,  zatrzymując  wypływ  gazu.  Po  potwierdzeniu
braku zagrożenia, podjęto decyzję o przywróceniu ruchu oraz
zezwolono mieszkańcom na powrót do domów. Na miejscu obecna
była Policja oraz służby techniczne.

zdjęcia- bryg. Ireneusz Jakubowski

Przewrócone drzewo

26 listopada 2025 r., w okresie intensywnych opadów śniegu, do
Stanowiska  Kierowania  Komendanta  Miejskiego  PSP  wpłynęło
zgłoszenie  o  przewróconym  drzewie  w  Bydgoszczy  przy  ul.
Szarych Szeregów.

Po  przybyciu  na  miejsce  zdarzenia  zastano  złamane  drzewo,
którego korona opierała się o zaparkowany samochód osobowy.

Działania strażaków polegały na natychmiastowym zabezpieczeniu
miejsca  zdarzenia.  Następnie  przystąpiono  do  pocięcia
przewróconego drzewa na mniejsze kawałki i usunięcia ich na
pobocze.

zdjęcie- bryg. Ireneusz Jakubowski


